
 
 

BR.271.1.3.2024 

Trzebownisko, dn. 22.01.2024r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 21.07.2023r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
Opracowanie dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej, uzyskanie decyzji o 

pozwoleniu na budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego na utworzenie otwartej 

strefy rekreacji w miejscowościach Terliczka, Jasionka, Nowa Wieś, w ramach zadania 

pn.: „Kreowanie potencjału turystycznego ROF.” 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto 

Ilość wykonanych 
dokumentacji 

1. 

Pracowania Architektoniczna Format,  
25-033 Kielce, ul. ks. Piotra Ściegiennego 
1A/11, województwo: świętokrzyskie,  
NIP 8651345632 

19-01-2024 
15:22:38 

724 470,00 8 dokumentacji 

2. 

Saneccy sp. z o.o., 
 ul. J.Zamoyskiego30/2b, 30-523 Kraków,  
Województwo Małopolskie, 
 NIP: 6793116254 

22-01-2024 
00:17:32 

1 758 900,00 6 dokumentacji 

3. 

BADSTUDIO SP. Z O.O.,  
35-309 Rzeszów, Podwisłocze 46/311,  
Województwo: Podkarpackie,  
NIP 8133898211 

22-01-2024 
07:26:17 

295 200,00 5 dokumentacji 

4. 

PM Projekt Sp. z o.o.,  
33-386 Podegrodzie, Brzezna 576,  
Województwo małopolskie,  
NIP 6751372426 

22-01-2024 
08:43:08 

979 326,00 5 dokumentacji 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


